JAPAN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/2020houdoushiryou/index.html

郡山市をホームタウンとする株式会社デンソーの女子バレーボールチーム「デンソーエアリー

ビーズ」様が、V.LEAGUE2019-20 シーズン終了にあたり、市長を表敬訪問いたします。

１ 日  時  １月 31 日(金)  午後３時２0 分 ～ 午後３時 40 分

   ２ 場 所  市役所秘書課応接室（本庁舎２階）

   ３ 出席者  デンソーエアリービーズ

 部長 永田 將人 様

            事務局長 小松 真裕 様

          株式会社デンソー福島

           代表取締役社長 岩瀬 雅俊 様

   ４ 対 応  郡山市長

          文化スポーツ部長

<デンソーエアリービーズ 2019-20V.LEAGUE 結果>

レギュラーラウンドでは、プレミアカンファレンスで１位となり、ファイ

ナル８に進出し、そこでもグループ１位でファイナルステージに進出。

セミファイナルで岡山シーガルズに 2-3 で惜敗、３位決定戦では、

埼玉上尾メディックスに 0-3 で敗戦し、第４位となりました。

第１位 JT マーヴェラス

第２位 岡山シーガルズ

第３位 埼玉上尾メディックス

第４位 デンソーエアリービーズ

令和２年１月 28 日

郡山市文化スポーツ部

スポーツ振興課

担当：佐藤 有莉

TEL：924－3441

ターゲット 17．17

SDGｓ ターゲット 17.17 「官民、市民社会のパートナーシップを奨励・推進する」

V.LEAGUE2019-20シーズン終了

デンソーエアリービーズ様が

表敬訪問されます

https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/2020houdoushiryou/index.html